setenta e cinco centavos); Cirúrgica Oeste Paulista 
Ltda., CNPJ n.º XX.222.496/0001–XX. Vencedor do 
Lote 2, valor total de R$ 351.000,00 (trezentos e 
cinquenta e um mil, reais); Cirúrgica União Ltda., 
CNPJ n.º XX.063.331/0001–XX. Vencedor dos Lotes 5, 
12, 16, 18 e 31, valor total de R$ R$ 39.471,56 (trinta 
e nove mil, quatrocentos e setenta e um reais e 
cinquenta e seis centavos); Ciruroma Comercial 
Ltda., CNPJ n.º XX.515.873.0001–XX. Vencedor dos 
Lotes 6 e 10, valor total de R$ $ 76.590,00 (setenta 
e seis mil, quinhentos e noventa reais); Delta Shop 
Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ 
n.º XX.316.524/0001–XX. Vencedor dos Lotes 8, 45, 50, 
54, 87 e 91, valor total de R$ 103.467,63 (cento e três 
mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta 
e três centavos); Dimebrás Comercial Hospitalar 
Ltda., CNPJ n.º XX.081.482/0001–XX. Vencedor dos 
Lotes 30, 34, 36 e 41, valor total de R$ 315.820,09 
(trezentos e quinze mil, e oitocentos e vinte reais 
e nove centavos); Easy Clean Distribuidora Ltda., 
CNPJ n.º XX.039.321/0001–XX. Vencedor do Lote 35 
valor total de R$ 100.999,92 (cem mil, novecentos 
e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos); 
Equimed Equipamentos Médicos Hospitalares 
Ltda., CNPJ n.º XX.408.899/0001–XX. Vencedor 
dos Lotes: 28 e 74, valor total de R$ 45.268,50 
(quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta e oito 
reais e cinquenta centavos); Faz Vendas Ltda., 
CNPJ n.º XX.983.819/0001–XX.. Vencedor dos Lotes: 
26  valor total de R$ 3.577,50 (três mil, quinhentos 
e setenta e sete reais e cinquenta centavos); 
Linus Distribuidora Ltda., CNPJ XX.434.968/0001–
XX. Vencedor dos Lotes 33 e 79; valor total de R$ 
15.300,00 (quinze mil, e trezentos reais); Polar Fix 
Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares 
Ltda., CNPJ n.º XX.881.877/0004–XX. Vencedor dos 
Lotes: 03 e 11, valor total de R$ 121.709,25 (cento e 
vinte e um mil, setecentos e nove reais e vinte e 
cinco centavos); Pontual Comercial Ltda., CNPJ n.º 
XX.434.968/0001–XX. Vencedor dos Lotes: 1, 4, 13, 17, 
20, 32, 33, 38, 44, 46,  valor total de R$ 308.349,17 
(trezentos e oito mil, trezentos e quarenta e 
nove reais e dezessete centavos); Pouso Farma 
Hospitalar Ltda., CNPJ n.º XX.519.219/0001–XX. 
Vencedor do Lote 9,  valor total de R$ 5.861,25 
(cinco mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte 
e cinco centavos); Sispack Medical Ltda., CNPJ n.º 
XX.565.478/0001–XX. Vencedor dos Lotes: 15 e 29  
valor total de : R$ 435.150,97 (quatrocentos e trinta 
e cinco mil, cento e cinquenta reais e noventa e 
sete centavos); Soma/SP Produtos Hospitalares 
Ltda., CNPJ n.º XX.847.630/0001–XX. Vencedor dos 
Lotes 21, 22, 25 e 39, valor total de: R$ 78.053,22 
(setenta e oito mil, e cinquenta e três reais e vinte 
e dois centavos); Talker Representação Comercial 
Ltda.–ME, CNPJ n.º XX.248.295/0001–XX. Vencedor 
dos Lotes: 37, 47, 48, 49, 53, 55, 56, 57, 59, 60, 62, 
66, 67, 69, 76, 80, 81, 82, 83 e 89, valor total de R$ 

2.046.270,00 (dois milhões, quarenta e seis mil, e 
duzentos e setenta reais); Vida Biotecnologia Ltda., 
CNPJ n.º XX.308.834/0001–XX. Vencedor do Lote 43, 
valor total de R$ 36.150,00 (trinta e seis mil, e cinto 
e cinquenta reais). Os Lotes 19 e 70 resultaram em 
FRACASSADO e os Lotes 27,40, 51, 52, 58, 63, 64, 65, 
68, 71, 72, 73, 77, 78, 84, 85, 86, 88, 90 e 92 resultaram